
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від “12” вересня 2013 року                                                                                  № 484 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому Кіровоградської міської  

ради від 27 липня 2009 року № 892 

“Про надання ордерів мешканцям  

житлового будинку по вул.Радянській,4” 

 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України та підпунктом 2 п. “а” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, розглянувши заяву               
П***** О.Л., виконком Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради від          
27 липня 2009 року № 892 “Про надання ордерів мешканцям житлового будинку 
по вул.Радянській,4”, а саме в списку громадян для надання ордерів з графи         
5 пункту 32 виключити слова “чоловік П***** Ю.І.” .  

 

 

Міський голова                                                                               О.Саінсус 

 

 

 

 

 

 

 


